
Mokyklos rašymo konkurso temos 

9-10 klasės 

 

1. Su gimtadieniu, Vilniau! Vilniui 700  metų.  

Kuo garsus ir ypatingas Vilnius? Kas jį įkūrė? Kokia jo istorija?  Kultūros centras. 

Ko palinkėtum Vilniui?  

2. Aš lituanistinės mokyklos dalis. Kuo man svarbi ir brangi ši mokykla? 

Kokios tradicijos joje puoselėjamos?  Kas tau labiausiai patinka joje? Ar smagu 

joje mokytis? Ar smagu turėti ten draugų? Ko palinkėtum joje besimokantiems 

vaikams?  

3. Jeigu būčiau savo ateities kalvis, kokia ji būtų?  

Pamąstyk, pasvajok apie savo ateitį. Kokia ji galėtų būti? 

4. Įdomiausios mano atostogos. 

Gal prisimeni atostogas, kurios buvo įsimintinos ir paliko gražius prisiminimus? 

Kokios jos buvo? Kur buvai? Ką aplankei?  

5. Laiškas geriausiam draugui, draugei. 

 Ką norėtum jam parašyti? Gal jis gyvena netoli tavęs? O gal jis gyvena kitame 

pasaulio krašte? 

6. Kodėl žmogui reikalingi namai? 

Namai – tai viena svarbiausių vietų žmogui. Šiais laikais nevisuomet suvokiame, 

jog tai nėra tik gyvenamoji erdvė ar širdžiai mielas kampelis. Namai taip pat ir 

gimtasis kraštas, kuris suteikia žmogui ramybės ir saugumo jausmą. 

7. Ar įmanoma išvengti patyčių vaikų bei jaunimo tarpe? 

Patyčių tema. Nuo ko jos prasideda?  Kodėl jos vyksta? Ar galima jų išvengti?  

 


